PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO
TRƯỜNG TIỂU HỌC AN LINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 56 /QĐ-THAL
	An Linh, ngày 23 tháng 4 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Ban hành Danh mục sách giáo khoa lớp 1
Sử dụng trong Trường Tiểu học An Linh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN LINH
Căn cứ Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 22 tháng 01 năm 2014 của Bộ GDĐT về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;
Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 3 tháng 01 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Quyết định số 650/QĐ-UBND ngày 11 tháng 3 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương về việc ban hành Tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Bình Dương;

Căn cứ Biên bản lựa chọn sách giáo khoa của Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa Trường Tiểu học An Linh;
Theo đề nghị của Tổ trưởng tổ lớp 1.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này danh mục sách giáo khoa lớp 1 Trường tiểu học An linh xã An Linh huyện Phú Giáo tỉnh Bình Dương.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Tổ trưởng Tổ lớp 1 và các bộ phận, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Như Điều 3;

	- Phòng GDĐT Phú Giáo;

	- Website trường Tiểu học An Linh;
	(Đã ký)

	- Lưu: VT.

	Trương Minh Cường